
 
 

UCHWAŁA NR XIII/80/25 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łubnice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, 
242 ust. 1, art. 258, ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII/74/25 Rady Gminy Łubnice z dnia 12 lutego 2025 roku 
p.n. "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku" zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 do Uchwały Nr XII/74/25 Rady Gminy Łubnice z dnia 12 lutego 2025 roku 
p.n. "Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Nr XII/74/25 Rady Gminy Łubnice z dnia 12 lutego 2025 roku 
p.n. "Przychody i rozchody budżetu w 2025 r." zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 8 do Uchwały Nr XI/68/24 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 grudnia 2024 roku 
p.n. "Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw w 2025 roku" zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 632.925,88 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt. 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości  –  500.000,00 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  – 44.616,67 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości – 88.309,21 zł. 

§ 8. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 1.048.925,88 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej  w wysokości 416.000,00  zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1423



- zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kozioł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1423



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                         Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu XIII/80/25  
 Data podjęcia 2025-03-31  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 240 000,00  

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 240 000,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

240 000,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

17 885,00 
 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

17 885,00  

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 17 885,00  

 758   Różne rozliczenia 235 859,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 178 860,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 178 860,00  

  75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 56 999,00  

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 56 999,00  

 801   Oświata i wychowanie 1 500,00  

  80101  Szkoły podstawowe 1 500,00  

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 500,00  

 852   Pomoc społeczna 2 000,00  

  85216  Zasiłki stałe 2 000,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00  

  90095  Pozostała działalność 5 000,00  

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00  

   
  502 244,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1423



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                          Zał. Nr 2 

Nr dokumentu XIII/80/25 

Data podjęcia 2025-03-31 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 374 500,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 2 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 372 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 372 000,00 

801   Oświata i wychowanie 58 499,00 

 80101  Szkoły podstawowe 58 499,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 199,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 000,00 

851   Ochrona zdrowia 24 899,93 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 899,93 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 585,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 014,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 

852   Pomoc społeczna 2 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 2 000,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 961,74 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 12 679,61 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 679,61 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

24 922,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 922,13 

 90095  Pozostała działalność 49 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 360,00 

Razem: 546 860,67 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1423
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XIII/80/25

z dnia 31 marca 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 175.563,50 77.876,90 92,70

A.        

B.            

C.               

14.779,00 63.005,20
Urząd Gminy 

Łubnice

2. 801 80103

MALI ODKRYWCY  - organizacja zajęć 

dodatkowych dla dzieci w wieku 

przedszkolnym na terenie gminy Łubnice

536.247,10 202.991,51 88.216,51

A.        

B.            

C.               

5.531,71 109.243,29

Urząd Gminy 

Łubnice

3. 801 80103

Modernizacja i doposażenie infrastruktury 

edukacyjnej w oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych w Gminie 

Łubnice

82.074,55 82.074,55 12.311,20

A.        

B.            

C.               

69.763,35

Urząd Gminy 

Łubnice

4. 710 71004

Opracowanie Planu Ogólnego 

Zagospodarowania Przestrzennego dla 

Gminy Łubnice

188.190,00 131.733,00 131.733,00

A.        

B.            

C.               
Urząd Gminy 

Łubnice

razem 982.075,15 494.675,96 144.044,20 88.309,21 20.310,71 242.011,84

wydatki majątkowe

1. 010 01044
Rozbudowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Łubnice
6.024.498,27 5.760.709,23 112.814,45

A.        

B.            

C.               
                         

5.647.894,78

Urząd Gminy 

Łubnice

2. 400 40002

Modernizacja infrastruktury wodociągowej 

w Gminie Łubnice mającej na celu 

zwiększenie efektywności dostaw wody i 

poprawę jej jakości

105.030,00 10.000,00 10.000,00

A.        

B.            

C.               
Urząd Gminy 

Łubnice

3. 400 40002 Modernizacja stacji uzdatniania wody 256.150,00 250.000,00 250.000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

4. 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 150.367,50 150.367,50

A.        

B.            

C.               

28.569,20 121.798,30
Urząd Gminy 

Łubnice

5. 801 80103

MALI ODKRYWCY  - organizacja zajęć 

dodatkowych dla dzieci w wieku 

przedszkolnym na terenie gminy Łubnice

44.870,40 0,00

A.        

B.            

C.               
Urząd Gminy 

Łubnice

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

obligacje

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

Niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1423



6. 801 80103

Modernizacja i doposażenie infrastruktury 

edukacyjnej w oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych w Gminie 

Łubnice

55.000,00 0,00

A.        

B.            

C.               
Urząd Gminy 

Łubnice

7. 801 80103

Modernizacja i doposażenie infrastruktury 

edukacyjnej w oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych w Gminie 

Łubnice

1.159.652,79 1.159.652,79 173.947,94

A.        

B.            

C.               

985.704,85

Urząd Gminy 

Łubnice

8. 921 92120

Prace budowlano - konserwatorskie przy 

zabytkowej pozostałości klasztornej 

Paulinów (obecnie plebania) w Beszowej - 

etap I

1.679.834,00 1.679.834,00 33.764,66 A.        

B.            

C.               

                        

1.646.069,34

Urząd Gminy 

Łubnice

9. 921 92120

Prace budowlano - konserwatorskie przy 

zabytkowej pozostałości klasztornej 

Paulinów (obecnie plebania) w Beszowej - 

etap II

273.267,21 273.267,21 5.492,67 A.        

B.            

C.               

                        

267.774,54

Urząd Gminy 

Łubnice

10. 921 92120

Prace budowlano - konserwatorskie przy 

zabytkowej pozostałości klasztornej 

Paulinów (obecnie plebania) w Beszowej - 

etap III

829.801,67 829.801,67 16.679,01 A.        

B.            

C.               

                       

813.122,66

Urząd Gminy 

Łubnice

razem 10.578.471,84 10.113.632,40 602.698,73 0,00 8.403.430,52 1.107.503,15

11.560.546,99 10.608.308,36 746.742,93 88.309,21 8.423.741,23 1.349.514,99 x

1
 Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m. in. z RFRD, RFIL

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowane w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1423



Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XIII/80/25

z dnia 31 marca 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01044
Zakup działek pod pompownie 

ścieków 
31.000,00 31.000,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Łubnice

2. 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej             

do gruntów ornych
2.500,00 2.500,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Łubnice

3. 921 92109

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Łyczba

20.000,00 20.000,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Łubnice

53.500,00 53.500,00 x

1 
Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m. in. Z RFRD, RFIL

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905
1

Ogółem

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1423



Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XIII/80/25

z dnia 31 marca 2025 roku

w złotych

1 2 3 4

1.048.925,88

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / § 903

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) /                                    

(dopuszczone do obrotu zorganizowanego)
§ 931

5.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957 916.000,00

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / § 902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 44.616,67

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 88.309,21

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-944

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

416.000,00

1. Spłaty kredytów krajowych § 992

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992 / 963 416.000,00

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji kumunalnych (których zbywalność jest 

ograniczona)/(dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)
§ 982

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1423



1. 

Dochody z tytułu oplat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi

900 90002 0490 677.976,00 900 90002 4300 690.655,61

Razem 677.976,00 690.655,61

2.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie przeciwdziałania 

narkomanii

756 75618 0480 36.785,00

851             

851                     

851                

851                     

851                      

851        

851            

851  

85153             

85153          

85154           

85154               

85154                

85154     

85154

 85154  

4210                 

4300                 

3030            

4170                      

4210             

4300     

4430       

4700     

1.000,00

1.000,00

7.485,00

14.414,93

2.500,00

14.200,00

2.000,00

1.200,00

Razem 36.785,00 43.799,93

3.

Dochody z tytułu oplat za korzystanie ze 

środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 

oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 

środowiska

900 90019 0690 1.000,00 900 90019 4210 25.922,13

Razem 1.000,00 25.922,13

4.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 

realizację  zadań inwestycyjnych w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

inwestycji Strategicznych

010 01044 6370 5.647.894,78 010 01044 6370 5.647.894,78

Razem 5.647.894,78 5.647.894,78

5.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdzialania COVID-19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

oraz wydatki na realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

921 92120 6090 2.726.966,54 921 92120 6570 2.726.966,54

Razem 2.726.966,54 2.726.966,54

6.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych 

dofinansowanych/finansowanych ze środków 

tego Funduszu

600 60016 2700 279.451,00 600 60016 4270 279.451,00

Razem 279.451,00 279.451,00

Razem

Dział Kwota§

Dochody

Lp. Wyszczególnienie

44.616,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.014,93

0,00

0,00

0,00

0,00

7.014,93

Wydatki

w tym finansowane 

przychodami w § 905

0,00

Rozdział

12.679,61

24.922,13

24.922,13

§

                                                                  Załącznik nr 6

                                   do Uchwały Rady Gminy Łubnice

                                                                   Nr XIII/80/25

                                              z dnia 31 marca 2025 roku

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odręnych ustaw w 2025 r.

KwotaDział Rozdział

12.679,61

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1423


	UCHWAŁA NR XIII/80/25 RADY GMINY ŁUBNICE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	tir. 1 (1) w § 8 ust. 2


	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-04T10:28:47+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




